

# Årsredovisning

för

## Jungfruviken AB

556886-0547

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Almers, Styrelseledamot  
2023-03-30

Styrelsen för Jungfruviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver byggnation av hus samt övriga byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	21 811	6 902	3 179	3 998
Resultat efter finansiella poster	2 708	2 789	1 438	677
Soliditet (%)	54	59	68	47

Omsättningen har ökat med 300 % genom nya kunder

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 994 941	2 198 047	<b>4 242 988</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 198 047	-2 198 047	<b>0</b>
Årets resultat			2 114 076	<b>2 114 076</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 192 988</b>	<b>2 114 076</b>	<b>5 357 064</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 192 986
årets vinst	2 114 076
	<b>5 307 062</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	4 807 062
	<b>5 307 062</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		21 810 770	6 901 914
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		776 788	184 807
Övriga rörelseintäkter		513 262	5 863 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 100 820</b>	<b>12 949 976</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-16 867 200	-7 455 941
Övriga externa kostnader		-959 392	-753 770
Personalkostnader	1	-2 366 765	-1 849 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 207	-102 021
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 388 564</b>	<b>-10 161 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 712 256</b>	<b>2 788 880</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 293	-182
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 293</b>	<b>-182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 707 963</b>	<b>2 788 698</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	15 000
Förändring av överavskrivningar		-45 000	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 662 963</b>	<b>2 808 698</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-548 887	-610 651
<b>Årets resultat</b>		<b>2 114 076</b>	<b>2 198 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	683 645	297 025
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>683 645</b>	<b>297 025</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	80 500	80 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 500</b>	<b>80 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>764 145</b>	<b>377 525</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		961 595	184 807
<b>Summa varulager</b>		<b>961 595</b>	<b>184 807</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 981 300	1 281 869
Övriga fordringar		576 906	1 691 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 612	8 947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 572 818</b>	<b>2 982 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 961 380	3 981 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 961 380</b>	<b>3 981 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 495 793</b>	<b>7 149 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 259 938</b>	<b>7 526 928</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 192 986

1 994 940

Årets resultat

2 114 076

2 198 047

**Summa fritt eget kapital**

**5 307 062**

**4 192 987**

**Summa eget kapital**

**5 357 062**

**4 242 987**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

120 000

75 000

**Summa obeskattade reserver**

**280 000**

**235 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 126 507

712 807

Skatteskulder

954 173

514 305

Övriga skulder

2 075 027

1 512 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

467 169

309 795

**Summa kortfristiga skulder**

**4 622 876**

**3 048 941**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 259 938**

**7 526 928**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	660 893	724 893
Inköp	581 827	44 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-108 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 242 720</b>	<b>660 893</b>
Ingående avskrivningar	-363 868	-315 107
Försäljningar/utrangeringar	0	53 260
Årets avskrivningar	-195 207	-102 021
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-559 075</b>	<b>-363 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>683 645</b>	<b>297 025</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 500	80 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 500</b>	<b>80 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 500</b>	<b>80 500</b>

Idre 2023-02-28

*Fredrik Almers*  
Fredrik Almers